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
195 000 € dont hono 6% TTC charge acquéreur. Port.: 
06.09.88.25.23. DPE : NC. Charges/an : 1528 €.

NICE - REPUBLIQUE/ACROPOLIS

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

3P

198 509 €

3 pièces en bon état dans une copropriété bien 
tenue. Séjour, cuisine séparée, 2 chambres, 
dressing, salle d’eau. Terrasse sans vis-à-vis.  
DPE : D. Réf. : B-E0QN2C. Charges/an : 2400 €.

NICE - CESSOLE

ORPI NICE TRANSACTIONS CESSOLE
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/Nice.transactions

3P 216 604 €

Superbe 3 pièces traversant Sud/Nord, lumineux. 
Salon avec cuisine ouverte équipée, 2 chambres, 
salle de bain, WC indépendant, dressing/buanderie et 
cave. DPE : C. Réf. : B-E0FPZ2. Charges/an : 2160 €.

NICE - CESSOLE

ORPI NICE TRANSACTIONS CESSOLE
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/Nice.transactions

3P
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221 000 €

Au calme, en étage, 3P de 64 m². Séjour, cuisine,  
2 chambres, salle de bain et salle d’eau. Une terrasse 
et un jolie vue sur le temple de Diane vous séduiront. 
DPE : NC. Réf. : 10.

NICE - CHAMBRUN

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

3P 230 000 €

Bas Mont Boron, superbe 3P récent, calme, double 
exposition, vaste terrasse plein Sud, vues dégagées, 
cuisine aménagée. Possibilité garage. À saisir. Charges 
minimes. DPE : C. Réf. : 2026888. Charges/an : 1020 €.

NICE - RIQUIER/MONT BORON

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

3P

240 000 €

Beau 3 pièces lumineux et bien exposé, ouvert 
sur terrasse avec vue jardin, cuisine américaine,  
2 chambres. Idéal famille. Un box fermé. Honoraires 
charge vendeur. DPE : A. Réf. : B-E0UIEP.

NICE - STE-MARGUERITE

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

3P 249 000 €

2/3P, 72 m², double séjour, cuisine séparée, salle 
de bain, 2 balcons et une cave. Belle hauteur sous 
plafond. Proche centre ville, tramway, écoles et bus. 
DPE : E. Réf. : B-E0PZTL. Charges/an : 2400 €.

NICE - PROCHE CARABACEL

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P

263 000 €

Bon standing, en étage, calme. 3P, lumineux, cuisine 
équipée ouverte s/séjour, terrasse, balcon Ouest, SDB, 
WC, 2 chambres, rangements. Garage, cave. Copro :  
165 lots. DPE : E. Réf. : MT0136038. Charges/an : 2349 €.

NICE NORD

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

3P 265 000 €

Grand 3P traversant, étage élevé, beaux volumes, 
séjour accès terrasse, 2 chambres, cave. 
Rafraîchissement à prévoir. FORT POTENTIEL. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0TYVA.

NICE - BORRIGLIONE

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

3P
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294 000 €

Avant-dernier étage, 3 pièces traversant, grand 
balcon. Proche mer et commodités. Copropriété de 
32 lots. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C. 
Réf. : B-E0V8U7. Charges/an : 1920 €.

NICE - FLEURS

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

3P 320 000 €

A 2 pas du marché et du tramway, résidence luxueuse 
entretenue, beau 3P en dernier étage, terrasse  
30 m². Vue dégagée, calme, double expo. Prévoir rénovation. 
DPE : NC. Réf. : B-E0TSNH. Charges/an : 3420 €.

NICE - LIBERATION

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

3P

320 000 €

Surprenant Triplex, très belle pièce à vivre cuisine US 
équipée, chambres à l’étage, vaste salle de bain jacuzzi 
et douche. Atypique. Coup de coeur ! À voir. Hono. 
vendeur. DPE : B. Réf. : 365342. Charges/an : 1440 €.

NICE - PESSICART

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P 395 000 €

Imm. niçois, 3P d’angle, étage élevé, cuisine US équipée, 
séjour en rotonde, parquet, SDE, parfait état, beaucoup 
de charme ! Vendu meublé équipé. À saisir ! Hono charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0C0T0. Charges/an : 2600 €.

NICE CARRÉ D’OR - A. KARR/DEROULEDE

ORPI PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
✆ 04 93 16 83 40 - www.orpi.com/panoramapietonne

3P

525 000 €

Superbe bourgeois, à 2 pas Negresco et Promenade, 3P, avant 
dernier étage, vue mer latérale, entièrement rénové, prestations 
raffinées, cuisine équipée, SDB avec fenêtre. Hono. charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0UT38. Charges/an : 720 €.

NICE - CARRÉ D’OR

ORPI PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
✆ 04 93 16 83 40 - www.orpi.com/panoramapietonne

3P 580 000 €

Résidence standing avec gardien, traversant, belle 
terrasse de 14 m², vue mer époustouflante, loggia de 
4 m². À rafraîchir. Une cave et un garage complètent ce 
bien. DPE : D. Réf. : B-E0R4P3. Charges/an : 2400 €.

NICE - MONT BORON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

3P



1
0

0
 %

 E
XC

LU
SI

VI
TÉ

S

www.unique-immo.com  46

3 
PI

ÈC
ES

 - 
4 

PI
ÈC

ES
 - 

N
IC

E

600 000 €

Magnifique 3P entièrement rénové vue mer, 
prestations luxe, climatisation, cuisine américaine 
équipée, balcons, traversant, 2 belles chambres au 
calme, cave. DPE : D. Réf. : 1166163.

NICE - PROMENADE DES ANGLAIS

SEBAG IMMOBILIER
✆ 04 93 57 88 47 - www.sebag-immobilier.com

3P

210 000 €

Idéal famille/profession libérale, 4P bien agencé,  
3 chambres, séjour, SDB avec WC, cuisine indép., 
terrasse, balcon. Lots : 80. Honoraires charge 
vendeur. DPE : E. Réf. : 345798. Charges/an : 4284 €.

NICE - GAMBETTA

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P 269 000 €

4 pièces bien agencé, en bon état, traversant 
(E/O), balcon. Hall d’entrée avec rangement, séjour, 
cuisine séparée, 3 chambres, salle d’eau. Une cave.  
DPE : C. Réf. : B-E0NB8C. Charges/an : 1980 €.

NICE - ST-ROCH

ORPI NICE TRANSACTIONS SAINT ROCH
✆ 04 83 66 16 40 - www.orpi.com/nicetransactions2

4P

305 000 €

Proche toutes commodités, 4P traversant de 92 m². 
Cuisine séparée, 3 chambres, belle hauteur sous 
plafond. Travaux à prévoir. Cave. Copro.: 10 lots. 
DPE : E. Réf. : MT0124533. Charges/an : 720 €.

NICE - LE PORT

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 326 000 €

Au calme absolu, en avant dernier étage, 4P de  
80 m². Séjour, 3 chambres, cuisine, salle de bain et 
salle d’eau. 2 belles terrasses et un garage en sous-
sol. DPE : D. Réf. : 1411. Charges/an : 2400 €.

NICE - CHAMBRUN

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

4P

www.unique-immo.com
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395 000 €

Magnifique appartement 4 pièces de 99,41 m² loi 
Carrez comprenant un beau séjour, une grande 
cuisine équipée, 3 chambres, une salle de bains. 
DPE : C. Réf. : B-E0UZ5Y.

NICE - PARC IMPERIAL

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.orpi.com/Rivierainvestissement

4P 193 000 €

Domaine fermé sécurisé, avant dernier étage, 4P, 
entrée, spacieux séjour, cuisine équipée, 3 ch. avec 
placards, SDB, WC. Cave. Parking collectif. Copro. :  
958 lots. DPE : E. Réf. : MT0134932. Charges/an : 2800 €.

NICE NORD

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

5P

349 000 €

5 pièces au calme, parfait état, salon 40 m², 
nombreux parkings, dépendances. Copropriété de 
6 lots. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : D. 
Réf. : B-E0Q658. Charges/an : 3180 €.

NICE - SAINT-PHILIPPE

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

5P 247 000 €

Jolie maison de ville, calme, terrasse/jardinet de  
25 m², grand salon cuisine US (34 m²), chambre, 
salle d’eau, petite buanderie et rangement extérieur. 
Etage mansardé. DPE : C. Réf. : 1425.

NICE - CHAMBRUN

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

V

289 000 €

Maison de ville jumelée avec sa terrasse arborée 
et vue dégagée, triple exposition, calme. Pas de 
charges, proche de toutes les commodités et des 
écoles. DPE : D. Réf. : B-E0CL3W.

NICE

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

V 379 000 €

Maison niçoise 3/4P, 80 m², 2 niveaux, terrain 900 m². 
Double séjour, cuisine indép., 3 chambres, SDB, WC, 
buanderie. Garage. 357 548 € Hors Honoraires 6% 
TTC charge acquéreur. DPE : C. Réf. : B-E0Q8WA.

NICE - PESSICART

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

V
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398 000 €

Bas Grande corniche, belle maison de 102 m² sur 
2 niveaux. Belle terrasse avec barbecue en pierre. 
Calme et proche toutes commodités. Très bon état. 
Idéal famille ! DPE : C. Réf. : B-E0PZRK.

NICE - BISCHOFFSHEIM

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

V 630 000 €

«Beaux Arts», superbe villa en pierres de taille, 4P 
plein Sud, prestations luxueuses et raffinées, belle 
cuisine équipée, calme, terrasses jardin, 2 grands 
garages. DPE : NC. Réf. : 1871438.

NICE NORD - ST-BARTHÉLÉMY

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

V

255 000 €

3P, 62 m², rénové, dernier étage, calme absolu. 
Terrasse Sud avec vue dégagée et aperçu mer,  
2 chambres avec dressing, salle de bains. Cave, garage. 
DPE : C. Réf. : B-E0RHOH. Charges/an : 1332 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR - CORNICHE

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P

225 000 €

2/3P en duplex de 64 m² de surface totale soit 42 m² en 
LC. RDC : séjour avec cuisine, véranda, petite chambre. 
1er : chambre, loggia, WC, SDB. Parking. Copro. :  
150 lots. DPE : D. Réf. : 1504299. Charges/an : 1736 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

3P 250 000 €

Résidence bon standing, grand 4P traversant lumineux, 
proche commodités. Gd balcon filant, 3 ch., cuisine 
dînatoire, rangements, dble vitrage, clim. Pkg, cave. Copro. 
: 50 lots. DPE : D. Réf. : MT0132689. Charges/an : 2800 €.

CAGNES-SUR-MER

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P

www.unique-immo.com
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530 000 €

Villa individuelle + Permis accordé pour une 2ème 
Villa. Grand séjour de 36 m² avec cheminée, 
terrasse, cuisine d’été, piscine, garage fermé de  
20 m². DPE : C. Réf. : 741.

CONTES - LA VERNÉA

GAIRAUT IMMOBILIER
✆ 04 92 09 12 17 - www.orange.fr

V 135 000 €

À 30 min de Nice, terrain à bâtir en restanque  
1212 m², expo. Est, arboré, source. Belle vue 
dégagée montagnes et village. Viabilité en bordure, 
chemin d’accès privé. DPE : NC. Réf. : MT0136008.

CHÂTEAUNEUF-VILLEVIEILLE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

T

470 € CC

Studio rénové, proche commodités, au calme. Pièce 
principale avec cuisine séparée équipée, chauffage 
collectif. Loyer 430 € + charges 40 €. DG : 860 €. 
HCL : 232,18 € TTC. DPE : E. Réf. : 13432396.

NICE CENTRE - RUE DE FRANCE

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S

600 € CC

Rue de la Buffa, au calme, joli studio avec mezzanine, 
belle salle d’eau. Décoration moderne. Proche 
commodités et mer. Loyer 550 € + charges 50 €. DG : 
1100 €. HCL : 209,82 € TTC. DPE : D. Réf. : 6490661.

NICE - CARRÉ D’OR

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 600 € CC

Immeuble récent, dernier étage exposition Sud, 
au calme, vaste studio, refait à neuf. Parking s/
sol. Loyer 550 € + charges 50 €. DG : 1100 €.  
HCL : 370,63 € TTC. DPE : C. Réf. : 8925864.

NICE EST - BD ARMÉE DES ALPES

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S

www.unique-immo.com
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660 € CC

Dans résidence classée au calme, beau studio avec 
placard, cuisine séparée équipée, SDE. Parking 
collectif. Loyer 590 € + charges 70 €. DG : 1180 €. 
HCL : 304,59 € TTC. DPE : D. Réf. : 9956398.

NICE - BAS CIMIEZ

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 760 € CC

Rue Dalpozzo, 2P meublé avec goût, au calme. 
Cuisine US équipée, chambre, climatisation, chauffage 
collectif. Loyer 725 € + charges 35 €. DG : 1450 €. 
HCL : 400,92 € TTC. DPE : D. Réf. : 15722601.

NICE - CARRÉ D’OR

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P

795 € CC

Superbe 2/3P, parfait état, meublé, literies neuves, 
calme, clair, ensoleillé, dégagée. Plafonds hauts. Belles 
prestations. Chauffage collectif. A saisir! Honoraires :  
533 €. DPE : D. Réf. : 806936. Charges/an : 1200 €.

NICE CENTRE - JEAN MEDECIN

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
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